

## Stavební opravy bytových jednotek na panelovém domě PL Šternberk - Realizace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>			<b>02 VCP: 02 Vícepráce</b>				<b>402 967</b>
<b>Skupina objektů</b>			<b>Byt č.21 VCP: 2NP</b>				<b>150 745</b>
<b>Objekt</b>			<b>8121BYT1B_ : B - Arch. Stav. řešení</b>				<b>150 745</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001 BAL: Balkon</b>				<b>1 932</b>
209	SP	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,450	560,00	1 932
			Výkaz výměr: Nášlapná plocha balkonových těles 3,45*1		- 3,450		
<b>Oddíl</b>			<b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 506</b>
195	SP	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	2,500	602,46	1 506
			Výkaz výměr: koupelna vedení rozvodů; 2,5		2,500		
<b>Oddíl</b>			<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>61 232</b>
5	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,308	233,10	10 561
			Výkaz výměr: stropy "Pokoj 1"; (3,45*4,35) "Pokoj 2"; (3,45*4,35) "KK"; (3,45*1,65) stěny koupelna; 9,6		- 15,008 15,008 5,693 9,600		
6	SP	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	140,093	141,30	19 795
			Výkaz výměr: "Pokoj 1"; (3,45*4,35)+(2,65*(3,45+4,35+3,45+4,35))-(2*0,8)-(2,12*1,6) "Pokoj 2"; (3,45*4,35)+(2,65*(3,45+4,35+3,45+4,35))-(2*0,8)-(2,12*1,6) "KK"; (3,45*1,65)+(2,65*(3,45+1,65+3,45+1,65))-(0,8*2)-(0,9*2) "Předsíň"; (1,25*1,65)+(2,65*(1,25+1,65+1,25))-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,8*2)		51,356 51,356 29,323 8,060		
184	SUB	X121	Příplatek za štukovou směs s přidávkem armovacích vláken (spotřeba 2,7kg/m2)	m2	102,323	7,00	716
			Výkaz výměr: stěny; 102,323		102,323		
185	SP	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	102,324	196,03	20 059
			Výkaz výměr: "Pokoj 1"; (2,65*(3,45+4,35+3,45+4,35))-(2*0,8)-(2,12*1,6) "Pokoj 2"; (2,65*(3,45+4,35+3,45+4,35))-(2*0,8)-(2,12*1,6) "KK"; (2,65*(3,45+1,65+3,45+1,65))-(0,8*2)-(0,9*2) "Předsíň"; (2,65*(1,25+1,65+1,25))-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,8*2)		36,348 36,348 23,630 5,998		
188	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,505	877,78	2 199
			Výkaz výměr: oprava ostění vnitřních dveří - průchod; 0,15*(2*2+0,8) úprava ostění vnitřních oken; okno; (2*1,5+2)*0,15 balkon; (2*2,2+1+1,5)*0,15		0,720 - 0,750 1,035		
189	SP	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	11,900	214,47	2 552
			Výkaz výměr: úprava ostění vnitřních oken; okno; 2*1,5+2 balkon; 2*2,2+1+1,5		- 5,000 6,900		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
190	H	28375930	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm Výkaz výměr: úprava ostění vnitřních oken; okno; (2*1,5+2)*0,15 balkon; (2*2,2+1+1,5)*0,15 Ztratné: 10,0 %	m2	1,964 - 0,750 1,035 0,179	69,00	135
191	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu Výkaz výměr: parapet balkon; 0,125*1	m2	0,125 0,125	366,46	46
192	SP	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm Výkaz výměr: doplnění podlah u dveří; 1	m2	1,000 1,000	215,82	216
194	SP	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu Výkaz výměr: úprava otvorů dveří; 2*(2*1,97+0,8)*0,1	m2	0,948 0,948	925,08	877
197	SP	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	2,000	375,50	751
198	H	56245709	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	2,000	562,00	1 124
199	SUB	X122	úprava a dopojení VZT potrubí s mřížkou PVC	kus	2,000	1 100,00	2 200
<b>Oddíl 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>1 856</b>
18	SP	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	18,280	1,51	28
179	SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 Výkaz výměr: odhad stoupačka; 3	m	3,000 3,000	609,35	1 828
<b>Oddíl 725: Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>27 218</b>
180	SP	725241141	Vanička sprchová "umělý mramor" čtvrtkruhová 800x800 mm	soubor	1,000	5 676,00	5 676
181	SP	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 249,33	2 249
182	SP	725244812	Zástěna sprchová rohová rámová dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	11 843,10	11 843
183	SP	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 549,97	2 550
200	SUB	X123	podezdívka vaničky z pórobetonových cihel	kus	1,000	700,00	700
210	SUB	X124	úprava napojení a přesun vodoměru vč. šroubení	kus	2,000	2 100,00	4 200
<b>Oddíl 741: Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>6 883</b>
49	SP	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	187,20	374
65	SP	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostřední normální se zapojením vodičů	kus	2,000	117,90	236
66	H	ABB.355301289B1	Spínač jednopólový, řazení 1 Classic	kus	2,000	135,00	270
69	SP	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	21,000	114,30	2 400
Výkaz výměr: "Okruhy"							
"Pokoj 1 - zásuvky" 6					6,000		
"Pokoj 2 - zásuvky" 6					6,000		
"Koupelna - zásuvky" 2					2,000		
"KK - zásuvky" 2+2					4,000		
"Mikrovlknka" 1					1,000		
"Lednice" 1					1,000		
"Pračka" 1					1,000		
Součet					21,000		
71	H	ABB.5512A2349B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	9,000	162,00	1 458
80	SP	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	0,930	0,63	1
202	H	35711032	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, IP65, 18 modulárních jednotek	kus	1,000	1 420,00	1 420

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
203	SP	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	8,000	38,80	310
204	H	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	8,000	51,70	414
<b>Oddíl</b>			<b>763: Konstrukce montované</b>				<b>4 939</b>
186	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,500	884,47	4 865
			Výkaz výměr: chodba + WC; 5,5		5,500		
187	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	48,65	74
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>12 142</b>
93	SP	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	728,10	728
100	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	21,200	0,67	14
212	SUB	X126	Dveře interiérové, CPL, částečně prosklené, mléčné sklo	kus	2,000	5 700,00	11 400
<b>Oddíl</b>			<b>776: Podlahy povlakové</b>				<b>32 224</b>
115	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	5,920	0,33	2
213	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,000	15,32	628
215	SP	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	41,000	66,25	2 716
217	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	41,000	165,56	6 788
219	SUB	X127	PVC podlahovina v roli 0,4mm	m2	47,000	470,00	22 090
<b>Oddíl</b>			<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>253</b>
193	SP	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 50 mm	m	2,000	126,40	253
			Výkaz výměr: doplnění mazaniny u dveří - vyřezání stávající; 2		2,000		
<b>Oddíl</b>			<b>998: Přesun hmot</b>				<b>561</b>
9	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,959	286,20	561
<b>Skupina objektů</b>			<b>Byt č.22 VCP: 1NP</b>				<b>252 222</b>
<b>Objekt</b>			<b>8122BYT2B_: B - Arch. Stav. řešení</b>				<b>252 222</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001 BAL: Balkon</b>				<b>23 001</b>
137	SP	771591211.SCS	Rohož celoplošně lepená roznášecí a separační do podlah DITRA 25	m2	3,450	549,00	1 894
			Výkaz výměr: "Nášlapná plocha balkonového tělesa" 3,45*1		3,450		
			Součet		3,450		
138	SP	771591263.SCS	Spoj izolace na sraz dvou rohoží DITRA	m	3,450	171,00	590
			Výkaz výměr: "Okapová hrana" 3,45		3,450		
			Součet		3,450		
139	SP	771591264.SCS	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI	m	5,450	164,70	898
			Výkaz výměr: "Koutová izolace" 1+3,45+1		5,450		
			Součet		5,450		
140	SP	771591341	Žlab pro odvodnění balkonu nebo terasy z barevně lakovaného hliníku poloměru do 50 mm	m	3,450	2 133,00	7 359
			Výkaz výměr: "Balkonová hrana" 3,45		3,450		
			Součet		3,450		
141	H	59054299	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 21mm	m	4,000	1 170,00	4 680
142	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,450	479,70	1 655
			Výkaz výměr: Nášlapná plocha balkonových těles 3,45*1		3,450		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Součet		3,450		
143	SUB	771474112.1	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,650	108,00	502
			Výkaz výměr: Sokl 1+3,45+1-0,8 Součet		4,650 4,650		
144	H	LSS.TAA35069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT černá 298x298x9mm	m2	3,795	252,00	956
			Výkaz výměr: 3,45*1,1; *Přepočtené koeficientem množství		3,795		
145	SP	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,450	52,74	182
146	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,560	35,91	379
			Výkaz výměr: 10,56		10,560		
148	SUB	998771201.1	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	8,590	4,92	42
209	SP	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	6,900	560,00	3 864
			Výkaz výměr: Nášlapná plocha balkonových těles (3,45*1)*2		- 6,900		
<b>Oddíl</b>			<b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 121</b>
195	SP	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 50 mm	m2	8,500	602,46	5 121
			Výkaz výměr: koupelna vedení rozvodů; 2,5 přízdívka kuchyň; 6		2,500 6,000		
<b>Oddíl</b>			<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>88 148</b>
5	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	63,453	233,10	14 791
			Výkaz výměr: "Pokoj 1";(3,46*4,36) "Pokoj 2";(3,46*4,48) "Pokoj 3";(3,46*6,115) "Pokoj 4";(3,46*1,65) přízdívka kuchyň; 6		15,086 15,501 21,158 5,709 6,000		
6	SP	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	203,896	141,30	28 811
			Výkaz výměr: "Pokoj 1";(3,46*4,36)+(2,65*(3,46+4,36+3,46+4,36))-(2*0,8)-(2,12*1,6)-(2*0,7) "Pokoj 2";(3,46*4,48)+(2,65*(3,46+4,48+3,46+4,48))-(3*(2*0,8))-(2,12*1,6) "Pokoj 3";(3,46*6,115)+(2,65*(3,46+6,115+3,46+6,115))-(2*0,8)-(2,12*1,6) "Pokoj 4";(3,46*1,65)+(2,65*(3,46+1,65+3,46+1,65))-(0,8*2)-(0,9*2) "Předsíň";(1,25*1,65)+(2,65*(1,25+1,65+1,25))-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,8*2)		50,140 49,391 66,913 29,392 8,060		
184	SUB	X121	Příplatek za štukovou směs s přidávkou armovacích vláken (spotřeba 2,7kg/m2)	m2	163,000	7,00	1 141
185	SP	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	163,000	196,03	31 954
			Výkaz výměr: "Pokoj 1";(2,65*(3,46+4,36+3,46+4,36))-(2*0,8)-(2,12*1,6)-(2*0,7) "Pokoj 2";(2,65*(3,46+4,48+3,46+4,48))-(3*(2*0,8))-(2,12*1,6) "Pokoj 3";(2,65*(3,46+6,115+3,46+6,115))-(2*0,8)-(2,12*1,6) "Pokoj 4";(2,65*(3,46+1,65+3,46+1,65))-(0,8*2)-(0,9*2) "Předsíň";(2,65*(1,25+1,65+1,25))-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,8*2)		35,054 33,890 45,756 23,683 5,998		
188	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítky ostění nebo nadpraží	m2	3,540	877,78	3 107
			Výkaz výměr: vnitřní dveře - průchod; 0,15*(2*2+0,8) úprava ostění vnitřních oken; okno; (2*1,5+2)*0,15		0,720 - 0,750		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			balkon; ((2*2,2+1+1,5)*0,15)*2		2,070		
189	SP	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	18,800	214,47	4 032
			Výkaz výměr: úprava ostění vnitřních oken; okno: (2*1,5+2) balkon; ((2*2,2+1+1,5)*2)		– 5,000 13,800		
190	H	28375930	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm	m2	3,102	69,00	214
			Výkaz výměr: úprava ostění vnitřních oken; okno: (2*1,5+2)*0,15 balkon; ((2*2,2+1+1,5)*0,15)*2 Ztratné: 10,0 %		– 0,750 2,070 0,282		
191	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,250	366,46	92
			Výkaz výměr: balkon; 2*1*0,125		0,250		
192	SP	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm	m2	1,000	215,82	216
194	SP	967041112	Přísekání rovných ostění v betonu	m2	1,896	925,08	1 754
			Výkaz výměr: úprava rozměrů otvorů stávajících dveří; 4*(0,8+2*1,97)*0,1		1,896		
197	SP	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,000	375,50	375
198	H	56245709	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	562,00	562
199	SUB	X122	úprava a dopojení VZT potrubí s mřížkou PVC	kus	1,000	1 100,00	1 100
<b>Oddíl</b>			<b>725: Zdravotní technika - zařizovací předměty</b>				<b>24 363</b>
180	SP	725241141	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm	soubor	1,000	4 920,24	4 920
181	SP	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 249,33	2 249
182	SP	725244812	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	11 843,10	11 843
183	SP	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 549,97	2 550
200	SUB	X123	podezdívka vaničky z pórobetonových cihel	kus	1,000	700,00	700
210	SUB	X124	úprava napojení a přesun vodoměru vč. šroubení	kus	1,000	2 100,00	2 100
<b>Oddíl</b>			<b>741: Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>4 277</b>
59	SP	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	32,85	986
60	H	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30,000	15,48	464
			Výkaz výměr: 63,6363636363636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,000		
63	SP	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	2,000	44,01	88
64	H	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	2,000	41,31	83
			Výkaz výměr: 8,69565217391304*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		10,000		
65	SP	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	117,90	472
66	H	ABB.355301289B1	Spínač jednopólový, řazení 1 Classic	kus	1,000	135,00	135
205	H	35711031	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP65, 24 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	1 770,00	1 770
206	H	34539068	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	2,000	75,80	152
207	H	34539070	přepínač křížový, s krytem, řazení 7, bez rámečku, šroubové svorky, šroubové svorky	kus	1,000	128,00	128
<b>Oddíl</b>			<b>763: Konstrukce montované</b>				<b>4 939</b>
186	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,500	884,47	4 865

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: chodba + WC; 5,5					5,500		
187	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	48,65	74
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>23 563</b>
93	SP	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	728,10	728
100	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	53,120	0,67	35
212	SUB	X126	Dveře interiérové, CPL, částečně prosklené, mléčné sklo	kus	4,000	5 700,00	22 800
<b>Oddíl</b>			<b>767_00: Konstrukce zámečnické - zábradlí</b>				<b>27 438</b>
149	SP	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	32,000	386,10	12 355
150	H	14550236	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm	t	0,028	56 070,00	1 570
Výkaz výměr: Profil pro sloupky a rám zábradlí - 3,404 kg/m							
0,003404*((3*1,2)+3,45)					0,024		
Součet					0,024		
0,024*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					0,028		
151	H	14550411	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x20x3mm	t	0,013	66 690,00	867
Výkaz výměr: "Madlo zábradlí - 3,198 kg/m" 0,003198*3,45					0,011		
Součet					0,011		
0,011*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					0,013		
152	H	13214003	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 16x16mm	t	0,056	53 640,00	3 004
Výkaz výměr: "Výplň zábradlí á 150 mm - 2,01 kg/m							
0,00201*(3,54/0,15+1)					0,049		
Součet					0,049		
0,049*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					0,056		
153	SP	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	97,000	58,50	5 675
Výkaz výměr: 28+13+56					97,000		
Součet					97,000		
154	SP	767220210	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hm do 15 kg	m	3,450	585,00	2 018
155	SUB	7677MAT	Spojovací pevnostní materiál, pomocný a kotvicí materiál	soubor	1,000	1 620,00	1 620
156	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	271,000	1,22	329
<b>Oddíl</b>			<b>776: Podlahy povlakové</b>				<b>49 663</b>
115	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	21,600	0,33	7
214	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	64,000	15,32	980
216	SP	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	64,000	66,25	4 240
218	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	64,000	165,56	10 596
219	SUB	X127	PVC podlahovina v roli 0,4mm	m2	72,000	470,00	33 840
<b>Oddíl</b>			<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>658</b>
193	SP	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	2,000	126,40	253
Výkaz výměr: doplnění mazaniny u dveří - vyřezání stávající; 2					2,000		
201	SP	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	50,62	405
Výkaz výměr: kotvení zdi kuchyň; 8					8,000		
<b>Oddíl</b>			<b>998: Přesun hmot</b>				<b>1 051</b>
9	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,673	286,20	1 051

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>			<b>03 MNP: 03 Měněpráce</b>				<b>- 251 181</b>
<b>Skupina objektů</b>			<b>byt č. 22 MNP: 1NP měněpráce</b>				<b>- 108 217</b>
<b>Objekt</b>			<b>8122BYT2A_M: A - Bourací práce</b>				<b>- 13 635</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001 BAL: Balkon</b>				<b>- 13 635</b>
130	SP	621231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm	m2	- 3,450	884,70	- 3 052
Výkaz výměr:			Zateplení balkonového tělesa - podhled		-		
			-3,45*1		- 3,450		
			Součet		-		
131	SP	622231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm	m2	- 4,140	727,20	- 3 011
Výkaz výměr:			Zateplení balkonového tělesa - čelo a pochůzí plocha		-		
			-(3,45*1)+(3,45*0,2)		- 2,760		
			Součet		-		
132	H	28376802	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 40mm	m2	- 9,000	546,30	- 4 917
Výkaz výměr:			-7,826*1,15; *Přepočtené koeficientem množství		- 9,000		
133	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	- 3,450	51,03	- 176
Výkaz výměr:			Profily hran balkonových těles		-		
			-3,45		- 3,450		
			Součet		-		
134	H	28342207	profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS	m	- 4,000	85,14	- 341
135	SUB	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	- 3,450	324,90	- 1 121
Výkaz výměr:			Podhledy balkonových těles		-		
			-3,45*1		- 3,450		
			Součet		-		
136	SUB	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	- 0,690	308,70	- 213
Výkaz výměr:			Čelo balkonového tělesa				
			3,45*0,2		0,690		
			Součet		0,690		
148	SUB	998771201.1	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	- 163,440	4,92	- 805
<b>Objekt</b>			<b>8122BYT2B_M: B - Arch. Stav. řešení</b>				<b>- 94 582</b>
<b>Oddíl</b>			<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>- 15 004</b>
7	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	- 140,095	107,10	- 15 004
Výkaz výměr:			"Pokoj 1" (3,45*4,35)+(2,65*(3,45+4,35+3,45+4,35))-(2*0,8)-(2,12*1,6)		-		
			"Pokoj 2" (3,45*4,35)+(2,65*(3,45+4,35+3,45+4,35))-(2*0,8)-(2,12*1,6)		-		
			"KK" (3,45*1,65)+(2,65*(3,45+1,65+3,45+1,65))-(0,8*2)-(0,9*2)		-		
			"Předstíň" (1,25*1,65)+(2,65*(1,25+1,65+1,25))-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,8*2)		-		
			Součet		-		
<b>Oddíl</b>			<b>725: Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>- 27 010</b>
38	SP	725241217	Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1200x800 mm	soubor	- 1,000	10 170,00	- 10 170
39	SP	725244155	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	- 1,000	16 830,00	- 16 830

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
44	SP	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	- 54,370	0,19	- 10
<b>Oddíl</b>			<b>741: Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>- 6 790</b>
46	H	35713103	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	- 1,000	668,70	- 669
55	SP	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	- 3,000	77,22	- 232
			Výkaz výměr: -3		- 3,000		
56	H	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	- 3,000	30,78	- 92
			Výkaz výměr: -3		- 3,000		
63	SP	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	- 10,000	44,01	- 440
			Výkaz výměr: -10		- 10,000		
64	H	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	- 10,000	41,31	- 413
			Výkaz výměr: 8,69565217391304*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		10,000		
67	SP	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	- 1,000	154,80	- 155
			Výkaz výměr: "El sporák" 1		1,000		
			Součet		1,000		
68	SUB	10.027.402	Kombinace 3425A-0344 S2 sporáková	kus	- 1,000	405,00	- 405
70	H	ABB.5518AA2349B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem Tango®	kus	- 11,000	135,00	- 1 485
74	SP	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	- 1,000	189,90	- 190
75	H	ELD.SP124150010	SILENTUB 100	kus	- 1,000	2 070,00	- 2 070
76	SP	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	- 1,000	153,00	- 153
77	SUB	1232541	DOBEHOVE RELE VENTILATORU	kus	- 1,000	486,00	- 486
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>- 11 916</b>
94	H	MSN.0027430.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe, 80x197	kus	- 1,000	3 150,00	- 3 150
95	SP	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlých průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	- 1,000	936,00	- 936
96	H	MSN.0027428.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe, 60x197	kus	- 1,000	3 150,00	- 3 150
97	SUB	54914266	Sada pro dveře posuvné jednokřídlé	kus	- 1,000	4 680,00	- 4 680
<b>Oddíl</b>			<b>776: Podlahy povlakové</b>				<b>- 31 630</b>
110	SP	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	- 35,709	196,20	- 7 006
111	H	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	- 40,000	615,60	- 24 624
			Výkaz výměr: 36,3636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,000		
<b>Oddíl</b>			<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>- 2 232</b>
124	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	- 140,095	15,93	- 2 232
<b>Skupina objektů</b>			<b>byt č.21 MNP: 2NP méněpráce</b>				<b>- 142 964</b>
<b>Objekt</b>			<b>8121BYT1B_M: B - Arch. Stav. řešení</b>				<b>- 142 964</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001 BAL: Balkon</b>				<b>- 17 899</b>
127	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	- 48,000	52,38	- 2 514
			Výkaz výměr: 4*12		48,000		
			Součet		48,000		
128	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	- 720,000	1,75	- 1 257
			Výkaz výměr: 48*15		720,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Součet						720,000	
129	SUB	771121011.1	Nátěr penetrační Výkaz výměr: "Penetrace balkonového tělesa"; -(3,45*0,2)	m2	- 0,690	48,87	- 34
130	SP	621231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm Výkaz výměr: Zateplení balkonového tělesa - podhled 3,45*1 Součet	m2	- 3,450	884,70	- 3 052
131	SP	622231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm Výkaz výměr: Zateplení balkonového tělesa - čelo a pochůzí plocha (3,45*1)+(3,45*0,2) Součet	m2	- 4,140	727,20	- 3 011
132	H	28376802	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 40mm Výkaz výměr: 7,826*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	- 9,000	546,30	- 4 917
133	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených Výkaz výměr: Profily hran balkonových těles 3,45 Součet	m	- 3,450	51,03	- 176
134	H	28342207	profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS	m	- 4,000	85,14	- 341
135	SUB	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů Výkaz výměr: Podhledy balkonových těles 3,45*1 Součet	m2	- 3,450	324,90	- 1 121
136	SUB	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn Výkaz výměr: Čelo balkonového tělesa 3,45*0,2 Součet	m2	- 0,690	308,70	- 213
147	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	- 40,000	31,59	- 1 264
<b>Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>- 21 837</b>
7	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % Výkaz výměr: "Pokoj 1" (3,46*4,36)+(2,65*(3,46+4,36+3,46+4,36))-(2*0,8)-(2,12*1,6)-(2*0,7) "Pokoj 2" (3,46*4,48)+(2,65*(3,46+4,48+3,46+4,48))-(3*(2*0,8))-(2,12*1,6) "Pokoj 3" (3,46*6,115)+(2,65*(3,46+6,115+3,46+6,115))-(2*0,8)-(2,12*1,6) "Pokoj 4" (3,46*1,65)+(2,65*(3,46+1,65+3,46+1,65))-(0,8*2)-(0,9*2) "Předsíň" (1,25*1,65)+(2,65*(1,25+1,65+1,25))-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,8*2) Součet	m2	- 203,896	107,10	- 21 837
<b>Oddíl 725: Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>							<b>- 27 010</b>
38	SP	725241217	Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1200x800 mm	soubor	- 1,000	10 170,00	- 10 170
39	SP	725244155	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	- 1,000	16 830,00	- 16 830
44	SP	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	- 54,370	0,19	- 10

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Oddíl</b>			<b>741: Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>- 5 314</b>
46	H	35713103	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	- 1,000	668,70	- 669
55	SP	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	- 5,000	77,22	- 386
			Výkaz výměr: "Okruhy"				
			"Pokoj 1 - zásuvky, vypínač, TV, data " 6+1+1+2		10,000		
			"Pokoj 2 - zásuvky, vypínač, TV, data " 6+1+1+2		10,000		
			"Pokoj 3 - zásuvky, vypínač, TV, data " 6+1+1+2		10,000		
			"Pokoj 4 - zásuvky, vypínač" 4+1		5,000		
			"Koupelna - zásuvky, vypínač" 2+2		4,000		
			"Mikrovlínka" 1		1,000		
			"Lednice" 1		1,000		
			"Pračka" 1		1,000		
			Součet		42,000		
56	H	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	- 5,000	30,78	- 154
67	SP	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	- 1,000	154,80	- 155
			Výkaz výměr: "El sporák" 1		1,000		
			Součet		1,000		
68	SUB	10.027.402	Kombinace 3425A-0344 S2 sporáková	kus	- 1,000	405,00	- 405
69	SP	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	- 4,000	114,30	- 457
			Výkaz výměr: "Okruhy"				
			"Pokoj 1 - zásuvky" 6		6,000		
			"Pokoj 2 - zásuvky" 6		6,000		
			"Pokoj 3 - zásuvky" 6		6,000		
			"Pokoj 4 - zásuvky" 4		4,000		
			"Koupelna - zásuvky" 2		2,000		
			"KK - zásuvky" 2		2,000		
			"Mikrovlínka" 1		1,000		
			"Lednice" 1		1,000		
			"Pračka" 1		1,000		
			Součet		29,000		
70	H	ABB.5518AA2349B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem Tango®	kus	- 17,000	135,00	- 2 295
71	H	ABB.5512A2349B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	13,000	162,00	2 106
74	SP	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	- 1,000	189,90	- 190
75	H	ELD.SP124150010	SILENTUB 100	kus	- 1,000	2 070,00	- 2 070
76	SP	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	- 1,000	153,00	- 153
77	SUB	1232541	DOBEHOVÉ RELE VENTILATORU	kus	- 1,000	486,00	- 486
80	SP	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	- 1,037	0,63	- 1
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>- 18 216</b>
94	H	MSN.0027430.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe, 80x197	kus	- 3,000	3 150,00	- 9 450
95	SP	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	- 1,000	936,00	- 936
96	H	MSN.0027428.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe, 60x197	kus	- 1,000	3 150,00	- 3 150
97	SUB	54914266	Sada pro dveře posuvné jednokřídlové	kus	- 1,000	4 680,00	- 4 680
<b>Oddíl</b>			<b>776: Podlahy povlakové</b>				<b>- 49 440</b>
110	SP	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	- 57,454	196,20	- 11 272

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
111	H	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	- 62,000	615,60	- 38 167
<b>Oddíl</b>			<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>- 3 248</b>
124	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	- 203,896	15,93	- 3 248